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 KIRIKKALE ÜNİVERSİTESİ DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ
 2017-2018 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI 

GÜZ DÖNEMİ ARA SINAV, FİNAL VE BÜTÜNLEME SINAV TARİHLERİ

1.SINIF

1. Sınıf  Güz Dönemi Ara Sınavları

Tarih
11.12.2017 Pzt 08:00 MANİPÜLASYON

08:00 GÜZEL SANATLAR I 
13.12.2017 Çarş 

09:00 YARATICI DÜŞÜNCE I  / BEDEN 
EĞİTİMİ I  

15.12.2017 Cuma 09:00 DİŞ ANATOMİSİ VE FİZYOLOJİSİ
18.12.2017 Pzt 15:00 İNGİLİZCE I

15:00 RESİM I / SANAT TARİHİ I
20.12.2017 Çarş. 16:00 MÜZİK 
21.12.2017 Perş 15:00 TEMEL BİLGİ TEK. KUL.
22.12.2017 Cuma 15:00 PORTRE I
26.12.2017 Salı 09:00 TURK DİLİ I 

28.12.2017 Perş 09:00 ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP 
TARİHİ I

1. Sınıf  Ders Kurulu Dersi Ara Sınavları

05.12.2017 Salı 10:00 I. KURUL SINAVI
06.03.2018 Salı 10:00 II. KURUL SINAVI

17.04.2018 Salı 10:00 III. KURUL SINAVI

02.05.2018 Çarş 10:00 IV. KURUL SINAVI

25.05.2018 Cuma 10:00 V. KURUL SINAVI

1. Sınıf     Güz Dönemi Final Sınavları

Tarih
15.01.2018 Pzt 11:00 GÜZEL SANATLAR I 15:00 İNGİLİZCE I
16.01.2018 Salı 09:00 TÜRK DİLİ I 15:00 MÜZİK I

17.01.2018 Çarş. 09:00 YARATICI DÜŞÜNCE I  / BEDEN 
EĞİTİMİ I  15:00 SANAT TARİHİ I  / RESİM I

18.01.2018 Perş. 09:00 ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP 
TARİHİ I 15:00 TEMEL BİLGİ TEK.KUL.

19.01.2018 Cum
a 15:00 PORTRE I 

1. Sınıf     Güz Dönemi Bütünleme Sınavları

Tarih
29.01.2018 Pzt 11:00 GÜZEL SANATLAR I 15:00 İNGİLİZCE I
30.01.2018 Salı 09:00 TÜRK DİLİ I 15:00 MÜZİK I 

31.01.2018 Çarş
. 09:00 YARATICI DÜŞÜNCE I  / BEDEN 

EĞİTİMİ I  15:00 SANAT TARİHİ I  / RESİM I

01.02.2018 Perş. 09:00 ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP 
TARİHİ I 15:00 TEMEL BİLGİ TEK.KUL.

02.02.2018 Cum
a 15:00 PORTRE I 
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2.SINIF

2. Sınıf     Güz Dönemi Ara Sınavları

Tarih
11.12.2017 Pzt 09:00 PROTETİK DİŞ TEDAVİSİ I
12.12.2017 Salı 09:00 MADDELER BİLGİSİ

13.12.2017 Çarş. 13:0
0

TOPLUMA HİZMET 
UYGULAMALARI

14.12.2017 Perş 10:00 PROTETİK DİŞ TED. UYG.  I

15.12.2017 Cuma 14:0
0 ENFEKSİYON KONTROLÜ

19.12.2017 Salı 10:00 RESTORATİF DİŞ TEDAVİSİ I
20.12.2017 Çarş. 10:00 ÇAĞDAŞ TÜRK RESMİ I

22.12.2017 Cuma 15:0
0 TÜRK MİTOLOJİSİ I

25.12.2017 Pzt 15:00 ENDODONTİ I

26.12.2017 Salı 13:0
0

RESTORATİF DİŞ TEDAVİSİ 
UYGULAMA I

27.122017 Çarş. 11:00 ÇOCUKTA YARATICILIK ÇİZ 
GEL I / WEB TASARIMI I

28.12.2017 Perş. 09:00 SANAT SOSYOLOJİSİ I / 
FOTOĞRAFÇILIK I

2.Sınıf  Ders Kurulu Dersi Ara Sınavları

20.11.2017 Pzt 10:00 I. KURUL SINAVI

05.02.2018 Pzt 10:00 II. KURUL SINAVI

25.04.2018 Çarş. 15:00 III. KURUL SINAVI

25.05.2018 Cuma 09:00 IV. KURUL SINAVI

2. Sınıf   Güz Dönemi Final Sınavları

Tarih
15.01. 2018 Pzt 14:00 ENFEKSİYON KONTROLÜ

10:00 ÇAĞDAŞ TÜRK RESMİ I
17.01. 2018 Çarş.

11:00 ÇOCUKTA YARATICILIK ÇİZ 
GEL I / WEB TASARIMI I

08:00 TÜRK MİTOLOJİSİ I
18.01. 2018 Perş.

09:00 SANAT SOSYOLOJİSİ I / 
FOTOĞRAFÇILIK I

2. Sınıf    Güz Dönemi Bütünleme Sınavları

Tarih
29.01. 2018 Pzt 14:00 ENFEKSİYON KONTROLÜ

10:00 ÇAĞDAŞ TÜRK RESMİ I
31.01. 2018 Çarş.

11:00 ÇOCUKTA YARATICILIK ÇİZ 
GEL I / WEB TASARIMI I

08:00 TÜRK MİTOLOJİSİ I
01.02. 2018 Perş.

09:00 SANAT SOSYOLOJİSİ I / 
FOTOĞRAFÇILIK I
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3.SINIF

3. Sınıf   Güz Dönemi Ara Sınavları

Tarih
10:00 DİGİTAL DİŞ HEKİMLİĞİ I 

11.12.2017 Pzt 
11:00 GENEL ANESTEZİ VE 

SEDASYON
12.12.2017 Salı 10:00 ENDODONTİ UYGULAMA 16:00 FARMAKOLOJİ
13.12.2017 Çarş. 10.00 PEDODONTİ I
14.12.2017 Perş 09:00 RESTORATİF DİŞ TED. II 

15.12.2017 Cuma 08:00 PROTETİK DİŞ TEDAVİSİ 
UYGULAMA II

18.12.2017 Pzt 13:00 PROTETİK DİŞ TEDAVİSİ II   
19.12.2017 Salı 13:00 ENDODONTİ II 
20.12.2017 Çarş. 09:00 ORTODONTİ I   14:00 ADÇH CERRAHİSİ I 
21.12.2017 Perş. 10:00 DENTAL ANESTEZİ
22.12.2017 Cuma  13:00 PEDODONTİ UYGULAMA
25.12.2017 Pzt 09:00 AĞIZ BİYOKİMYASI I 15:00 KİŞİSEL GELİŞİM I
26.12. 2017 Salı 08.00 ORTODONTİ UYGULAMA 15:00 EPİDEMİYOLOJİ I
27.12.2017 Çarş. 15:00 PERİODONTOLOJİ I

13:00 ADÇ RADYOLOJİSİ I 
28.12.2017 Perş. 15:00 KANITA DAYALI DİŞ 

HEKİMLİĞİ I

29.12.2017 Cuma 15:00 RESTORATİF DİŞ 
TED.UYGULAMA II

3. Sınıf    Güz Dönemi Final Sınavları

Tarih
09:00 AĞIZ BİYOKİMYASI I

15.01. 2018 Pzt
11:00 GENEL ANESTEZİ VE 

SEDASYON
16.01. 2018 Salı 15:00 EPİDEMİYOLOJİ I
17.01. 2018 Çarş. 15:00 KİŞİSEL GELİŞİM I

18.01. 2018 Perş. 10:00 DENTAL ANESTEZİ 15:00 KANITA DAYALI DİŞ HEKİMLİĞİ 
I

19.01.2018 Cuma 10:00 DİGİTAL DİŞ HEKİMLİĞİ I

3. Sınıf    Güz Dönemi Bütünleme Sınavları

Tarih
09:00 AĞIZ BİYOKİMYASI I

29.01. 2018 Pzt
11:00 GENEL ANESTEZİ VE 

SEDASYON
30.01. 2018 Salı 15:00 EPİDEMİYOLOJİ I
31.01. 2018 Çarş. 15:00 KİŞİSEL GELİŞİM I

01.02. 2018 Perş. 10:00 DENTAL ANESTEZİ 15:00 KANITA DAYALI DİŞ HEKİMLİĞİ 
I

02.02. 2018 Cuma 10:00 DİGİTAL DİŞ HEKİMLİĞİ I
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4.SINIF

4. Sınıf   Güz Dönemi Ara Sınavları

Tarih
11.12.2017 Pzt 09:00 ADÇ RADYOLOJİSİ II 
12.12.2017 Salı 09:00 RESTORATİF DİŞ TED. III
13.12.2017 Çarş. 10:00 PROTETİK DİŞ TEDAVİSİ III
18.12.2017 Pzt 10:00 PEDODONTİ II
19.12.2017 Salı 11:00 ADÇH CERRAHİSİ II
22.12.2017 Cuma 09:00 ENDODONTİ III
25.12.2017 Pzt 11:00 İÇ HASTALIKLARI-HEMATOLOJİ
26.12.2017 Salı 10:00 AĞIZ HASTALIKLARI
27.12.2017 Çarş. 10:00 PERİODONTOLOJİ II
28.12.2017 Perş 11:00 ORTODONTİ II

29.12.2017 Cuma 10:00 İLK YARDIM VE ACİL 
MÜDAHALE

4. Sınıf    Güz Dönemi Final Sınavları

4. Sınıf    Güz Dönemi Bütünleme Sınavları

Tarih

29.01. 2018 Pzt. 11:00 İÇ HASTALIKLARI-
HEMATOLOJİ

5.SINIF

Tarih

15.01. 2018 Pzt. 11:00 İÇ HASTALIKLARI-
HEMATOLOJİ

Tarih
11.12. 2017 Pzt 14:0

0 GÖZ HASTALIKLARI

12.12. 2017 Salı 15:0
0 ARAŞTIRMA TEK. VE SUNU

13.12. 2017 Çarş 13:0
0 MESLEKİ İNGİLİZCE

14.12. 2017 Perş 15:0
0 İMPLANTOLOJİ

15.12.2017 Cuma 13:0
0

ÖZ. BAKIM GER. HAST. DİŞ HEK  
UYGULAMA

18.12. 2017 Pzt 15:0
0 K.B.B. HASTALIKLARI

19.12. 2017 Salı 14:0 ÇENE YÜZ CERRAHİSİ
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5. Sınıf   Güz Dönemi Ara Sınavları

5. Sınıf   Güz Dönemi Final Sınavları

Tarih
14:0
0 GÖZ HASTALIKLARI 

15.01.2018 Pzt. 15:0
0 KBB

16.01. 2018 Salı 13:0
0 ÖZ. BAKIM GER. HAST. DİŞ HEK 

17.01.2018 Çarş 15:0
0 DİŞ HEK. DE GİRİŞİMCİLİK

18.01.2018 Perş 13:0
0

MUAYENEHANE YÖNETİMİ ve 
ERGONOMİ

5. Sınıf    Güz Dönemi Bütünleme Sınavları

Tarih
14:00 GÖZ HASTALIKLARI 29.01.2018 Pzt.
15:00 KBB

30.01.2018 Salı 13:00 ÖZ. BAKIM GER. HAST. DİŞ HEK 
31.01.2018 Çarş 15:00 DİŞ HEK. DE GİRİŞİMCİLİK

01.02.2018 Perş 13:00 MUAYENEHANE YÖNETİMİ ve 
ERGONOMİ

0
20.12.2017 Çarş 15:0

0 DİŞ HEK. DE GİRİŞİMCİLİK I

21.12.2017 Perş 14:0
0 ÇENE-YÜZ PROTEZİ

25.12. 2017 Pzt 13:0
0 ÖZ.  BAKIM GER. HAST. DİŞ HEK 

26.12.2017 Salı 13:0
0 ADÇH CERRAHİSİ III

28.12.2017 Perş 13:0
0

MUAYENEHANE YÖNETİMİ ve 
ERGONOMİ 


